智行理财网
重磅！平安银行信用卡发布最新公告！

昨天，平安银行信用卡中心发布关于持卡人已使用的临时授信额度全额计入最低还
款额的公告，生效时间为2020年5月14日。

具体内容如下：

尊敬的平安信用卡客户：

因业务调整，自2020年5月14日起，最低还款额计算方式有所调整，客户已使用的
临时授信额度将全额计入最低还款额，请根据账单金额还款。如有疑问，请垂询信
用卡客服电话：95511-2。

特此公告

平安银行信用卡中心

二〇二〇年三月二十三日

                                    1 / 2

智行理财网
重磅！平安银行信用卡发布最新公告！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org